
UCHWAŁA NR XIV/121/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Grójec uiszczają opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi z góry:

1. comiesięcznie – w terminie do 15 dnia każdego miesiąca kalendarzowego, w którym powstał obowiązek jej 
uiszczenia, albo

2. za okres obejmujący sumę kolejnych miesięcy kalendarzowych, nie dłużej jednak niż do końca danego roku 
kalendarzowego – w terminie do 15 dnia pierwszego miesiąca okresu, w którym powstał obowiązek jej uiszczenia.

§ 2. Opłatę uiszcza się bez wezwania przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Gminę.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/269/12 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Grójec 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku.

Id: 01E0B9D8-BC50-4478-85DB-8E9CEB25AF4D. Uchwalony Strona 1




